КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РДЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

., n, . *'6Ёff iъЁffiЁ?ir:ffi ;fЁ""ъТiъ," с к о Е >

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Волковское

17 ,09.2020r. J\b 80

<сО создании комисЬии по приемке
выполненных_ работ по объектам
реконструкции, капитального ремонта,
ремонта автомобильЕьIх
дорог общего пользоваIIия местного
значениrI сельского п о селения
ксело Волковское>

В СОответствии с ФедераJIьным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ
"об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 08 ноября 2007 года N 257-ФЗ "Об
автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по приемке выполненных работ по объектам
реконструкции, капитального ремонта, ремонта автомобильных дорог общего
пользования местного значения сельского поселения "село Волковское", в
следующем составе:
Караулов И.Н. -заместитель главы администрации МР <Тарусский

район - председатель комиссии;
Соловьев Р.В. - заместитель главы администрации МР <Тарусский

район - заместитель председателя комиссии;
петрова н.п.- ведущий эксперт администрации сп ксело Волковское>-
секретарь комиссии,
члены комиссии:
макарова о.с.- начальник отдела ведения бюджетного rIета сельских поселений

администрации МР кТарусский район>;
МосолоВ А.с. - вриО главЫ админисТрациИ СП кСело Волковское);
Мухов Ю.А. депутат Сельской Щумы (по согласованию);

2.настоящее Постановление вступает В силу с момента его подписаЕия и
подлежит размещению на сайте администрации мр ктарусский район>, в
разделе <<сельские поселения) на странице сельского поселения <село
Волковское)), в сети интернет.

3.Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

Врио главы админист
сп ксело Волковское)

А.С. Мосолов